



اظهارات سید جواد هاشمی درباره حضورش در حادثه متروپل

صفحه ۱



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس: در شرایط امروز دنیا، مدیریت برای همه کشورها سخت شده است



کسری بودجه «ام‌الخیابث» مشکلات اقتصادی است صفحه ۱ پنجشنبه ۵ خرداد ۱۴۰۱ ۲۵ شوال ۱۴۴۲ می ۲۰۲۲ سال بیست‌وهشتم شماره ۳۳۶۴ ۸۰۰۰ تومان

رئیس اتحادیه بافروشان:

کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی مصرف میوه و سبزیجات

۱ **ارز ۴۲۰۰ رسماً از گمرک خارج شد**

۲ **هوای ۳۶ شهر کشور در شرایط خطرناک است**

۳ **با حضور استاندار فارس صورت گرفت: افتتاح دفتر پارک علم و فناوری و مرکز نوآوری صنعت نفت**

۴ **آبفا شیراز، رتبه برتر خدمت‌رسانی به اینترگران**

رئیس در جلسه هیئت دولت:

مردم نمی‌توانند هر روز شاهد چنین وضعیتی (آلودگی هوا) باشند

محیط زیست و وزیر خارجه بدون فوت وقت، موضوع آلودگی هوا را حل و فصل کنند

صفحه ۱ **همراه با تحلیل خبر**



رئیس در جلسه هیئت دولت:

مردم نمی‌توانند هر روز شاهد چنین وضعیتی (آلودگی هوا) باشند

محیط زیست و وزیر خارجه بدون فوت وقت، موضوع آلودگی هوا را حل و فصل کنند

رئیس‌جمهور با اشاره به افزایش آلودگی هوا، گفت: مردم نمی‌توانند هر روز شاهد چنین وضعیتی باشند و از رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و وزیر خارجه می‌خواهم که بدون فوت وقت، موضوع را حل و فصل کنند.

به گزارش رویداد ۲۴، سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت با تسلیت ایام شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع)، اجرای عدالت و مبارزه با فساد را از مهم‌ترین آموزه‌های رئیس مذهب شیعه دانست و همه دولت‌مردان را به تأسی از آن حضرت دعوت کرد.

وی گفت: همه خوبی‌ها در عرصه اندیشه، اخلاق و رفتار در پرتو امام عادل شکل می‌گیرد و همه خدمتگزاران مردم باید جلوه این ولایت حقه را با اجرای عدالت نمایان کنند.

رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش بر لزوم پرداخت به‌موقع پول خرید گندم از کشاورزان تأکید کرد و افزود: کشاورزان عزیز با تلاش خود امنیت غذایی کشور را تأمین می‌کنند و دولت هم به وظیفه خود در خرید تضمینی و پرداخت به موقع آن عمل می‌کند.

رئیس‌جمهور «هوای پاک» را از حقوق مردم برشمرد و با اشاره به افزایش آلودگی هوا در استان‌های مختلف کشور، اظهار داشت: سلامتی مردم موضوعی حیاتی و آلودگی هوا برای مردم غیرقابل تحمل است.

وی تصریح کرد: مردم نمی‌توانند هر روز شاهد چنین وضعیتی باشند و انتظار دارند دولت با جدیت موضوع را پیگیری کند.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس:

در شرایط امروز دنیا، مدیریت برای همه کشورها سخت شده است

کسری بودجه «ام‌الخیابث» مشکلات اقتصادی است

نطق‌های میان‌دستور پرشور همراه با اعتراض و عصبانیت نشان‌دهنده انقلابی بودن نیست

نمایندگه انقلابی عوام‌زده و جو زده نیست

نهدد زیرا دشمن بیش از آنکه به توانایی‌های خود امیدوار باشد، به اشتباه‌های ما امید بسته است.

رهبر انقلاب با اشاره به تعبیر سوپرانقلابی بودن اما استقامت و طاقت ماندن در این راه را نداشتند و نتوانستند در مسیر بمابند بنابرین مشکل‌تر از انقلابی بودن، انقلابی ماندن فردی و جمعی مجلس است.

به گزارش ایپنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در دوره یازدهم، با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فتح خرمشهر را نماد تغییر یک معادله تلخ به یک معادله شیرین و تحقق نجات ملی دانستند و با اشاره به عوامل این تغییر معادله گفتند: قاعده عبور از شرایط سخت، پیچیده و تلخ و رسیدن به پیروزی و موفقیت، عملکرد جهادی، عزم راسخ، ابتکار عمل، از خودگذشتگی، نگاه بلندمدت و در رأس همه آنها اخلاص و توکل به خداوند متعال است.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: البته در شرایط امروز دنیا، مدیریت برای همه کشورها سخت شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین دلایل شرایط خاص حاکم بر دنیا، گفتند: رقابت‌های خصمانه قدرت‌ها و تهدیدهای قدرت‌های اتمی علیه یکدیگر، تحریکات و تهدیدهای فزاینده نظامی و جنگ در نزدیکی اروپا به عنوان یکی از جنگ‌خیزترین مناطق جهان، فراگیری کم‌سابقه یک بیماری و تهدیدهای غذایی در سطح جهان، همه عواملی هستند که شرایط کنونی دنیا را ویژه کرده‌اند و در چنین شرایطی مدیریت کشورها، سخت‌تر و پیچیده‌تر شده است.

ایشان خاطرنشان کردند: ایران، علاوه بر شرایطی که بر همه کشورها حاکم است، به دلیل ارائه الگوی نو که عبارت از مردم‌سالاری دینی است و موجب برهم خوردن جدول تنظیمی نظام سلطه شده است، با قدرت‌های جهانی درگیر چالش مستمر در ابعاد مختلف است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی در برابر همه خصومت‌ها و دشمنی‌ها، سینه سپر کرده و در حال پیشرفت و موفقیت است، افزودند: نمایندگان مجلس، دولت و قوه قضاییه و دستگاه‌های دیگر همه باید بدانند که در چه مدیریت بزرگ و مهمی دخیل هستند و به تناسب این جایگاه، مراقبت از خود را افزایش دهند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: باید هم توانایی‌ها و هم آسیب‌پذیری‌ها را به درستی شناخت و مراقب بود خطا و اشتباهی رخ

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد:

امیدواریم که بتوانیم افرادی را زنده از زیر آوار خارج کرده و نجات دهیم

احتمالاً حدود ۵۰ نفر در زیر آوار محبوس می‌باشند

رئیس جمعیت هلال‌احمر از ادامه عملیات جست‌وجو و نجات در محل ساختمان متروپل آبادان خبر داد.

پیرحسین کولیوند که در محل ریزش ساختمان متروپل آبادان حضور دارد، در گفت‌وگو با ایسنا درباره روند امداد‌رسانی و جست‌وجو در سومین روز از حادثه ریزش این ساختمان گفت: عملیات همچنان با تمام توان ادامه دارد و با اقدامات انجام شده مسیر در کوچه‌ای که مخاطرات زیادی در آن وجود داشت، تا حد زیادی پاکسازی شده و مسیر در حال بازگشایی است.

وی با بیان اینکه مردم نیز لطف زیادی به امدادگران دارند که از آنان قدردانی می‌کنم، اظهار کرد: یکی از مواردی که عملیات جست‌وجو و نجات را در شرایط دشوار و خطرناکی قرار داده احتمال ریزش بخشی از سازه مجاور است، با این وجود امدادگران با تمام توان در حال جست‌وجو هستند و امیدواریم که بتوانیم افراد دیگری را زنده از زیر آوار خارج کنیم.

کولیوند درباره اینکه عملیات جست‌وجو و نجات چه زمانی به اتمام خواهد رسید، به ایسنا گفت: با توجه به وضعیت فعلی و حجم آوار ممکن است عملیات به این زودی‌ها تمام نشده و تا دو سه روز آینده هم ادامه داشته باشد. خوشبختانه امدادگران با روحیه و انگیزه بالایی به‌طور شبانه‌روزی در حال جست‌وجو در این محل هستند و ما در تلاشیم که در کم‌ترین زمان ممکن عملیات جست‌وجو و نجات در تمام این بخش انجام شود.

رئیس جمعیت هلال‌احمر درباره تجهیزات موجود در عملیات نیز اظهار کرد:



کمبودی در زمینه تجهیزات و امکانات جست‌وجو و نجات نداریم، البته سطح حادثه وسیع است اما از به‌روزترین امکانات و ادوات جست‌وجو و نجات استفاده می‌کنیم و در این خصوص مشکلی وجود ندارد.

کولیوند در پایان گفت: توکل ما به خداوند است و تا آخرین دقیق عملیات امیدواریم که بتوانیم افرادی را زنده از زیر آوار خارج کرده و نجات دهیم.

ساختمان ۱۰ طبقه متروپل در آبادان حوالی ساعت ۱۲:۳۰ ظهر روز دوشنبه دوم خرداد ماه فروریخت. طبق آمارهای که سه‌شنبه شب از سوی وزیر کشور اعلام شد تاکنون ۱۴ تن در این حادثه کشته شده‌اند. همچنین اورژانس کشور نیز اعلام کرده که بنابر اظهارات شهود احتمالاً حدود ۵۰ نفر در زیر آوار محبوس باشند.